
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

21 мая 2024 г.  № 1448-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (бюджет),  

СПО специальности 49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация 

физкультурно-спортивной деятельности различных возрастных групп 

населения» с 07.06.2024 по 04.07.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Агулин Вячеслав 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Алексеенко Александр 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Андраханова Валерия 

Анатольевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Варлагин Андрей 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Васильев Данил 

Романович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Горобец Данила 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Гусаров Александр 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Дячук Дмитрий 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Егорова София Евгеньевна Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Зимина Дарья Федоровна Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Крамаренко Павел 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Лапига Варвара 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Лубянова Кристина 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



2 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

14.  Никулин Виктор 

Викторович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Оганесян Денис 

Айкович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Оглы Иван Русланович Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

17.  Панченко Мария 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Синютин Максим 

Олегович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

19.  Сорокин Михаил 

Викторович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

20.  Черноусов Максим 

Максимович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Есленкова Николая Александровича. 

2. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (договор),  

СПО специальности 49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация 

физкультурно-спортивной деятельности различных возрастных групп 

населения» с 07.06.2024 по 04.07.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Базик Максим Алексеевич Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Герасимова Виктория 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Гоенко Анастасия 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Борисенко Тимофей 

Владимирович  

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Месяцев Евгений 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Момот Илья 

Александрович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Монастыренко Никита 

Константинович  

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Нагайченко Дмитрий 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Наумчук Анастасия 

Ивановна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Радаченко Роман 

Александрович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Рожков Никита Сергеевич Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Синещук Александр 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



3 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

13.  Синещук Максим 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Сорокошиш Михаил 

Михайлович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Туварев Александр 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Шестак Александра 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

17.  Юрченко Кирилл 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Ямборовский Георгий 

Александрович 

Отделение среднего профессионального образования филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Мягкого Романа Николаевича. 

3. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (бюджет),  

СПО специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-

на-Кубани на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.01 

«Обеспечение реализации прав граждан в сфере пенсионного обеспечения  

и социальной защиты» с 14.06.2024 по 04.07.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1.  Демиденко 

Михаил 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

2.  Дорошенко Анна 

Петровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

3.  Жуманиязова 

Динара 

Ойбековна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

4.  Захарова 

Анастасия 

Анатольевна   

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

5.  Ковалева Анна 

Витальевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

6.  Колесник Даниил 

Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

7.  Кочерган 

Виктория 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

8.  Лидт Виктория 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 



4 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

9.  Любарская Дарья 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

10.  Малимон Илья 

Сергеевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

11.  Парфиненко 

Анастасия 

Олеговна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

12.  Плетнева Анна 

Алексеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

13.  Сазанова 

Людмила 

Викторовна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

14.  Семина Арина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

15.  Смбатян Милена 

Артемовна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

16.  Сметанко Софья 

Юрьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

17.  Федоров 

Александр 

Александрович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

18.  Чернюк Вероника 

Николаевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

19.  Чудная Людмила 

Юрьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

20.  Яворчук Дарина 

Юрьевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 

Сергееву Викторию Николаевну и Муляра Евгения Николаевича. 

4. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (договор),  

СПО специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-

на-Кубани на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.01 

«Обеспечение реализации прав граждан в сфере пенсионного обеспечения  

и социальной защиты» с 14.06.2024 по 04.07.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 



5 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

1.  Андриевская 

Мария 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

2.  Барсега Дарья 

Игнатовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

3.  Блохин 

Владислав 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

4.  Большева 

Эвелина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

5.  Бырский Михаил 

Вячеславович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

6.  Варич Вероника 

Васильевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

7.  Гайдарь Виктор 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

8.  Давыденко 

Любовь 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

9.  Девейкина 

Анастасия 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

10.  Дорошенко 

Екатерина 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Сергеева 

Виктория 

Николаевна 

11.  Дубко Анна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

12.  Дубкова Лолита 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

13.  Езепова Ангелина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

14.  Еременко 

Александра 

Юрьевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

15.  Завгородний 

Руслан 

Вадимович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

16.  Залян Гаяне 

Хореновна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

17.  Затеева Софья 

Артуровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 



6 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

18.  Ильина Ксения 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

19.  Каламбет Жанна 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

20.  Капитанец Дарья 

Федоровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

21.  Кинжиев Сивак 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

22.  Кожушко Андрей 

Константинович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

23.  Корниенко 

Евгений 

Васильевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

24.  Корниенко 

Милита 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

25.  Кочегура Иван 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

26.  Крекотнева 

Арина 

Константиновна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

27.  Круглов Вячеслав 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

28.  Крутихин 

Михаил 

Андреевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Сергеева 

Виктория 

Николаевна 

29.  Крутько Диана 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

30.  Кузьменко 

Анастасия 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

31.  Ларионова 

Наталья 

Григорьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

32.  Левченкова 

Ирина 

Николаевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Сергеева 

Виктория 

Николаевна 

33.  Логинова Полина 

Артемовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

34.  Луценко Карина 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 



7 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

35.  Майорова 

Кристина 

Романовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

36.  Маланчик Дарья 

Ивановна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

37.  Манукян Эдгар 

Абраамович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

38.  Маценко Евгений 

Михайлович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

39.  Минаева 

Виктория 

Васильевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

40.  Мищенко Марина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

41.  Московских 

Олеся 

Вячеславовна   

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Сергеева 

Виктория 

Николаевна 

42.  Нагорная Олеся 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

43.  Насирова Милена 

Амаладдиновна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

44.  Несмачная 

Анастасия 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

45.  Ованесова Мария 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

46.  Павлов Денис 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

47.  Першин Сергей 

Валерьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

48.  Позднякова 

Анастасия 

Романовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

49.  Пучкина Варвара 

Максимовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

50.  Райкова 

Елизавета 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

51.  Скиба Диана 

Валерьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 



8 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

52.  Степанова 

Анастасия 

Федоровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

53.  Сурай Никита 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

54.  Турлюн Светлана 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Емельянов 

Андрей 

Владимирович 

55.  Федюшина 

Мария 

Ролленовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

56.  Филоненко Марк 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

57.  Фоменко Луиза 

Романовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

58.  Хилабок Ксения 

Васильевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

59.  Хорошун Артём 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

60.  Чернуха 

Екатерина 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

61.  Чурилова Анна 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

62.  Шубина 

Анастасия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

63.  Щербань 

Вероника 

Евгеньевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Сергеева 

Виктория 

Николаевна 

64.  Яшков Владислав 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 

Сергееву Викторию Николаевну, Муляра Евгения Николаевича, Погорелова 

Сергея Сергеевича и Емельянова Андрея Владимировича. 

5. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор),  

СПО специальности 49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация 

и проведение учебно-тренировочных занятий и руководство соревновательной 

деятельностью спортсменов в избранном виде спорта» с 21.06.2024  

по 04.07.2024: 



9 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Бжегаков Аслан 

Мадинович 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Билым Ксения 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Бойко Владислав 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Васильков Сергей 

Петрович 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Долгополый Данил 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Кагайкин Станислав 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Козырев  

Денис Витальевич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Костенко Ангелина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Кропотина Елена 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Лящук Данил 

Викторович 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Малова Валерия 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Малышева Алина 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Махненко Степан 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Молчанова Анастасия 

Романовна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Павленко Анна 

Валерьевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Петрова Дана  

Игоревна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

17.  Просвиров Алексей 

Романович 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Ромас Кирилл 

Романович 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

19.  Сердюк Александр 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

20.  Слащев Елисей 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

21.  Спиряков Александр 

Романович 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

22.  Трипутынь Надежда 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

23.  Шапарь Давид 

Александрович 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

24.  Шептий Александр 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



10 

№ 1448-ст от 21.05.2024 

25.  Шембакова Юлия 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

26.  Щербакова Анастасия 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

27.  Юферева Виктория 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя  

Река Юлию Александровну. 

6. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

7. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

8. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

9. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами  А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


